
Uliha iela 95, Liepāja, Liepāja
155 000 EUR

Kapitāli renovējama, remontējama un atjaunojama divstāvu koka paku daudzdzīvokļu
māja (7 dzīvokļi) ar kopējo platību 357,3m2 Uliha ielā 95, Liepājā! Zemes platība - 534m2.
Iespēja izbūvēt arī ap 200m2 plašu mansarda stāvu. Sētā divstāvu malkas šķūnis.
Pieejamas visas pilsētas komunikācijas. Ieeja mājā gan no Uliha ielas, gan Jūrmalas ielas
(pagalma) puses. Labs investīciju objekts ļoti labās lokācijas, infrastruktūras, Jūrmalas
parka un jūras tuvuma dēļ!

• Ēkas stāvoklis: nepieciešama renovācija

• Autostāvvieta: stāvvieta pagalmā

• Komunikācijas: malkas apkure, elektrība, aukstā ūdens apgāde, krāsns apkure

• Plānojums: izolētas istabas, caurstaigājamas istabas, tualete un vannas istaba
atsevišķi, tualete un vannas istaba kopā, iespējams pārplānot, plānojums atbilst
inventarizācijas lietai, noliktavas telpa, kambaris

• Atrašanās vieta un apkārtne: pie jūras, tuvu centrs, tuvu sabiedriskais transports,
tuvu skola, blakus parks, ērta sabiedriskā transporta kustība, tuvu veikals, ērta
piebraukšana, Centrs, Jūrmalas parka rajons

Aptuvenās Zemesgrāmatas reģistrācijas izmaksas

• Valsts nodeva: 2325 EUR
• Kancelejas nodeva: 21.34 EUR

Kristaps Vīdners
+371 27832828
kristaps@pilat.lv

www.pilat.lv | PILAT Nekustamie īpašumi | Kr. Valdemāra iela 20/24, Liepāja


